

F.GT Holding ApS
Johannevej 12A, 2970 Hørsholm

Årsrapport

2023/24

CVR-nr. 44 28 89 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Filip Hansen Gammeltoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. september 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.GT Holding ApS Johannevej 12A 2970 Hørsholm
	Telefon: 20784397
	CVR-nr.: 44 28 89 82
	Stiftet: 8. september 2023
	Regnskabsår: 8. september - 31. december
Direktion	Filip Hansen Gammeltoft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Auto GT A/S, A/S, Kvistgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i Auto GT A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.085 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.539 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-9.085
Øvrige finansielle omkostninger	-8.298
Resultat før skat	-17.383
Skat af årets resultat	3.844
Årets resultat	-13.539
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.539
Disponeret i alt	-13.539

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.844
Tilgodehavender i alt	<u>3.844</u>
Likvide beholdninger	<u>914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.758</u>
Aktiver i alt	<u>208.758</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-13.539</u>
Egenkapital i alt	<u>26.461</u>
 Gældsforpligtelser	
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>177.297</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.297</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.297</u>
 Passiver i alt	<u>208.758</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.539	-13.539
	40.000	-13.539	26.461

Noter

8/9 2023
- 31/12 2024
kr.

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	204.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	204.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos F.GT Holding ApS kr.
Auto GT A/S, Kvistgård	51,00 %	741.441	341.441	204.000
		741.441	341.441	204.000

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt 177.297

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.